

五、投标货物报价明细表

单位：元

编号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	全彩 LED 显示屏	利亚德	MG0125-2	64.8	m²	32300	2093040	
2	多媒体播控服务器	利亚德	PCS4080Y	1	台	100000	100000	
3	LED 视频控制器	利亚德	SM1600-1	9	台	10000	90000	
4	接收卡	利亚德	X700-I	320	块	0	0	屏幕已含
5	分布式拼接节点	利亚德	利亚德分布式 4K 解码节点	10	台	8000	80000	
6	分布式输入节点	利亚德	利亚德分布式 4K 编码节点	25	台	8000	200000	
7	分布式坐席节点	利亚德	分布式坐席节点	6	台	8000	48000	
8	交换机	华三	LS-5570S-54S-EI	1	台	7000	7000	
9	分布式综合管理平台	利亚德	分布式综合管理平台	1	台	30000	30000	

	理平台	德						
10	IT 机 柜	图 腾	42U	3	台	6000	18000	
11	智能配 电柜	利 亚 德	60KW	1	台	6000	6000	
12	钢结构 及安装 调试	定 制	定制	64.8	m²	1600	103680	
13	备品备 件	利 亚 德	同批次	1	项	30000	30000	
14	配套线 缆	定 制	定制	1	项	12000	12000	
15	旧设备 拆除	定 制	定制	1	项	20000	20000	
16	木地板 拆除	定 制	定制	160	m²	55	8800	
17	木地板 安装	定 制	定制	160	m²	380	60800	
18	椅子	定 制	定制	10	套	600	6000	
19	操作台 拆除及 安装	定 制	定制	8	套	420	3360	
20	背景墙 改造	定 制	定制	3	套	30000	90000	
21	会议室 弱电信	定 制	定制	110	套	100	11000	

	息点位改造							
22	会议室强电改造	定制	定制	80	套	710	56800	
23	系统调试费	定制	定制	1	项	35580	35580	
24	与大厅各系统对接	定制	定制	1	项	40000	40000	
25	情指中心布线	定制	定制	1	项	29940	29940	
26	驻场服务	定制	定制	1	项	0	0	
总计金额				(大写) 叁佰壹拾捌万元整 (小写) ￥3180000				

注：1. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；

2. 投标总价应为以上各分项价格之和；

3. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

4. 开标一览表的投标总价必须与项目报价表的投标总价一致。

投标人名称（电子签章）：中国联合网络通信有限公司平顶山市分公司

法定代表人或其委托代理人（电子签章）：_____

日 期：2025 年 6 月 30 日